РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.06.2016 г. № 18
с. Ельцовка

О повестке дня очередной тридцать второй сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня тридцать второй сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. О ходе выполнения программы социально-экономического развития Ельцовского района Алтайского края на период до 2017 года.

Доклад: Е.В. Ширяева – Начальник МУ «Управление по экономике».

(Внесен: МУ «Управление по экономике»).
2. Об утверждении Положения о стратегическом планировании в Ельцовском районе.

Доклад: Е.В. Ширяева – Начальник МУ «Управление по экономике».

(Внесен: МУ «Управление по экономике»).
3. О ходе подготовки жилищно-коммунального хозяйства района к отопительному сезону 2016-2017 годов.
Доклад: А.Н. Феоктистов – Начальник Отделом жилищно-коммунального хозяйства Администрации района
(Внесен: Отделом жилищно-коммунального хозяйства Администрации района).

4. О рассмотрении ходатайства Администрации Ельцовского района Алтайского края от 21.06.2016 г. № 578 «О выделении дополнительных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов».
Доклад: В.А. Басалаев – Глава Администрации Ельцовского района.
(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев